
EURO TIME PRAHA, s.r.o.
Milady Horákové 20//1/9
/60 00 Praha 6 - Hradčany

Smlouva
Na základě poptávky Základní školy, Praha 10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvkové organizace,
V Rybníčkách 1980/31, 100 00 Praha 10 a nabídky cestovní kanceláře Euro Time Prah& s.r.o.,
Milady Horákové 201/119, 160 00 Praha 6 - Hradčany, IČO 25755323 na zájezd do Londýna
ve dnech 8. - 13. 9. 2023 je uzavírána následující kupní smlouva:

Cena zájezdu je 8.580 Kč za osobu a je to cena konečná.
V případě, že by od podepsání smlouvy do termínu konání zájezdu došlo ke změnám ve výši nákladů
na uspořádáni' zájezdu, které nemůže CK ovlivnit (např. zvýšení nákladů dopravného, navýšeni
devizového kurzu apod.), může CK po domluvě se ZS a v případě vzájemného souhlasu obou stran
cenu zájezdu změnit.

V ceně je zahrnuta doprava autobusem vybaveným beu)ečnostnírni pásy po celé trase zájezdu včetně
přepravy přes kanál La Manche, 3x ubytování v anglických hostitelských rodinách v Londýně ve dvou-,
tří- a čtyřlůžkových pokojích s 2x polopenzí a lx snídaní, trajekt nebo Eurotunel do Anglie a 2pět,
pojištění léčebných výloh v zahraničí, pojištění ,jia covid", pokud bude ještě potřeb< dále pojištěni
CK proti úpadku a průvodce po celou dobu zájezdu.
Celková cena zájezdu je kalkulována pro 40 - 45 platících účastníků (studentů) a 3 osoby zdarma jako
pedagogický doprovod.

Objednatel předá zástupci cestovní kanceláře závazné přihlášky účastníků (včetně pedagogického
doprovodu) do 5. 9. 2023. Závazné přihlášky obsahují následující údaje: jméno a příjmení, adresu,
rodné číslo, číslo pasu, kód zdravotní pojišťovny a podpis účastníka zájezdu (u osob mladších 18 let
podpis zákonného zástupce).

Storno podmínky zájezdu jsou obsaženy na přihlášce, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Program zájezdu je též nedílnou součástí této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni objednatelem a zástupcem CK a účinnosti dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí objednavatel.

Přílohy: program zájezdu
přihláška včetně storno podmínek
kopie koncesní listiny CK
pojistka CK proti úpadku

V Praze, dne 31. 8. 2023

Objednat€kja=i škďa, Praha 10,
V Rybníčkách 1980/31,

příspěvková organizace (Ď
100 00 Praha 10,VRybničkách 1980/31

lČO:481 32 012



EURO TIME PRAHA, s.r.o.
Milady Horákové 201/119

160 00 Praha 6 - Hradčany

Tel. +420 224 320 896

Závazná přihláška na zájezd, díl B (pro účastníka)

Tel. +420 601 340 159
Bank. spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 13880271 74/2700

email: info@eurotime.cz

zájezd: Londýn Termín: 8. - 13. 9. 2023
Jméno a příjmení:

Adresa trvalého bydliště:

Rodné číslo: Datum narození: Číslo pasu:

Cena zájezdu: Telefon + emailové spojení:
8.580.-KČ

Placení: záloha (4.000,- KČ) do 20.6.2023 Kód zdravotní pojišťovny
doplatek (4.580,- KČ) do 30.8.2023 a jméno školy

při platbě uveďte do kolonky "zpráva pro příjemce" jméno účastníka zájezdu zájem o párky (cca 50 KČ)
Částka doporučená na vstupy do hist.objektů, muzeí a jiné.... ano ne

120 gbp zájem o guláš (cca 50 KČ)
Datum a podpis ANO NE

prosím zakroužkujte svůj výběr
GDPR: CK se zavazuje, Že osobními lidaji z přihláŠky bude nakládat dle požadavků a podmínek GDPR.
CK potřebuje tyto údaje (jméno + příjmení, adresa, rodné číslo) k pojištění účastníků zájezdu , bez těchto údajů nelze účastníky
Číslo pasu vyžaduje lodní společnost na svůj seznam "Coach Passenger Manifest" pojistit

zde oddělte

Odstoupeni od zájezdu, stornopoplatky

Zákazník má právo svoji účast na zájezdu kdykoliv zrušit (písemnou formou či mailem) za následujících podmínek:
1. Za každé storno se účtuje manipulační poplatek:

a, 100 Kč za osobu u zájezdů s cenou do 1.000 KČ
b, 300 Kč za osobu u zájezdů s cenou do 8.000 KČ
c, 500 Kč za osobu u zájezdů s cenou nad 8.000 KČ

2. Stornopoplatky činí:
a, 40 - 25 dnů před odjezdem - 25% z ceny zájezdu
b, 24 - 15 dnů před odjezdem - 50% z ceny zájezdu
c, 14 - 8 dnů před odjezdem - 75% z ceny zájezdu
d, 7 - 3 dnů před odjezdem - 90% z ceny zájezdu
e, v době kratší než 3 dny nebo při nenastoupení na zájezd jsou stornopoplatky 100% ceny zájezdu

Cestovní kancelář může zájezd zrušit při mimořádných událostech nebo při malém počtu přihlášených.
Zrušení zájezdu oznámí účastníkům nejpozději 7 dnů před odjezdem.
V takovém případě vrátí CK účastníkům celou zaplacenou částku. Zákazníkovi nevzniká nárok na žádné další
náhrady.



bp . .B; 'H .

'r

0 "

b

L
" 0 · "

.. Č. j . ŽO/(K}O1S9(]/99/2ak/OO2
Eí·.č. 31QQC6-¢00159C99

": Praze: 18.06.2001

. . .. .. . .

..

vydaná právräcké osobě

äie S 5ä ccZsE. i a 3 zák. č. 4 seji 991 ·S:>, , :> pQdTĹ"! kání ,
ve =eni pozdějších předpisů

. .. . .
ObcZc=í . "i "ma :
IČC:
SEdlc:

Předmět pMni psr" :

EURO TIMB PRAEIA, s.r.o.
2575 5323

Č. =. 4 č.g. 744
160 00 FRAEL4 6 - BU3ENEČ

Růzeah pca=uání :
't pInéut rozsahu

Ĺ

Scjneesě se vyäává r.a &>btí
vzniku ?rava prormzcwat Žirmost: IE .M

. .

. . . .
-

-

0

. . . . .

"řéáQúc

. .

Pc i převzetí Muce'sííi liäLi=:i.
ď— .

m ,

...
.. .

.r
.

. . .

-'Ĺ,:'

·'¶ĹZ-:7tt

jan"'

":
, - í' ·n 'P

:'

' r
0 I

' b; "(l
" '"í!: ": j';

. . . .
. . .-"r; " .

;S,'%,,::
·'i'.; ·.... ""

' · , g

..'C i ·
.q

ľ



Záiezd do Anglie
Konverzace v anglických rodinách

Žáci a studenti!
Máte chuť prověřit si své znalosti angličtiny? pojeďte s námi na poznávací zájezd do Anglie.
- Seznámíte se s historií i současností země, jejíž jazyk se učíte.
- Prohlédnete si desetimilionové velkoměsto Londýn.
- Ochutnáte anglickou kuchyni.
- Uvidíte střídání stráží ve Windsorském zámku
- V Greenwichi budete stát současně na východní i západní polokouli.

Program:
l. den - odjezd v odpoledních hodinách od školy, přejezd přes SRN s nezbytnými bezpečnostními
Pá přestávkami v místech s možnostmi použití sociálního zařízení a občerstveni, z fřancouzského
8. 9. přístavu Calais přejezd Eurotunelem či trajektem do Anglie

2. den - ráno - příjezd do Anglie, odjezd do Londýna, celodenní pobyt v Londýně s průvodcem,

So
9. 9.

dopoledne - Greenwich - londýnské předměstí, královská observatoř a nultý poledník, klipr Cutty
Sark, námořní muzeum, tunel pro pěší pod řekou Temží....,
odpoledne odjezd lodí po Temži do centra Londýn& přes moderní zrekonstruované oblasti bývalého
londýnského přístavu, čtvrť "Docklands"- město 21. století, pod ikonickým mostem Tower Bridge
a kolem Toweru do Westminsteru a k parlamentu - pěší procháZka po nejvýznamnějších památkách
(Parlament a Big Ben, Westminsterské opatství, třída Whitehall, Downing street č. 10, Buckinghamský
palác, Horse Guards, Trafalgar Square s památníkem admirála Nelsona, Picadilly Circus....),
v průběhu dne jízda červeným dvoupatrovým londýnským "double deckrem" po nejrušnějších
ulicích centrálního Londýna - Strand, Whitehall...., poté návštěva a projížd'ka obřím ruským kolem
"London Eye" na břehu Temže s krásným výhledem na Londýn,
večer - oc|jezd na ubytováni, volno, odpočinek, možnost konverzace v rodinách 1. večeře

Londýn - Docklands

3. den - celodenní výlet na WindsorskÝ zámek a do Legolandu l. snídaně



dopoledne - Windsor - královské letní sídlo, největší obydlený zámek na světě, nástup a střídáni'
Ne stráží, možnost prohlídky areálu zámku, interiéru kaple sv. Jiří, státních komnat....
10. 9. možnost projížďky lodi po Temži,

odpoledne Legoland Windsor - návštěva rodinného zábavního parku, vytvořeného z prvků
a v duchu stavebnice LEGO s nabídkou 55 interaktivních jízd a atrakcí, rozkládajícího se na
150 ha v blíZkosti města Windsor,

_ _večer návrat na ubytování, konverzace v rodinách, _ _ _ ___ __ _2. večeře

4. den - ráno odjezd do Londýna, celodenní program v LondYně 2. snídaně
dopoledne návštěva Britského muzea - prohlídka expozic antických, syrských a orientálních

Po archeologických památek, egyptské mumie...., poté PRIMARK pro fandy ,,shopping"....
11. 9. návštěva katedrály St. Pavla - mistrovského díla stavitele sira Christophera Wrena, prohlídka

velkolepého interiéru katedrály a možnost výstupu na ochoz ,,Whispering Gallery" a na kopuli, poté
procházka na druhý břeh řeky Temže přes most Milénium Bridge, most pro pěší přes Temži,
otevřený u příležitosti vítání nového milénia na druhý břeh řeky Temže k Tate Modern, bývalé uhelné
elektrárně zrekonstruované na galerii moderního umění a k nově postavenému Shakespearovu divadlu
The Globe, dále procháZka po jižním nábřeží řeky, k mámě hospody "The Anchor" - v minulosti
používané herci Shakesperova souboru jako šatna k převlékání, kolem repliky pirátské lodi sira
Francise Drakea ,,Golden Hind" a ke katedrále Southwark z 12 stol., nejstarší dochované katedrále
v Londýně, po celou dobu s výhledy na moderní architektonické dominanty City na druhé straně
Temže (např. "okurka" sira Normana Fostera, budovu banky NatWest Tower, netradiční budovu
,,S Garden" a mnoha dalších, 3. večeře

. " ,

k i~ ' " q

.;1j, : r · , - i : i ' ' ,.... ·" l', .ajk ¶í ' ' "'
,. l, r - " 4 · gn . h ' " ' ' - _"" ' t

. K . 7

e,,,,^ , ·- '"." " -± \"-
E,

I . ^

"""m mE L í. €7 ' u. ". , - _ . ,. l. ,j: ' i-
q ' ' '

. W W 'CE = =» · ··t-^"'
'

, . " °
" m . . .j -N/N S! . w. w "r-'ff

I

;"
M.

ľ Le
Londýn - St. Paul"s Cathedral a Millenium Bridge

5. den celodenní program v LondYně 3. snídaně
A ^€ T ned xa: X:k^ ^ ; C·r ·CSkrr



Út hradu, pevnosti a vězení, který v minulosti býval i zvěřincem, hvězdárnou, zbrojnicí a místem poprav
12. 9. významných osobností, dnes je turistickou atrakcí první třídy a místem, kde jsou uloženy anglické

korunovační klenoty, prohlídka přístupných částí areálu hradu, návštěva podzemního ,,sejfů"
s korunovačními klenoty, možnost fotografie s pestrobarevně oděnými strážci Toweru, tzv. ,,Yeoman
Warders"....
poté prohlídka Tower Bridge - pro Londýn ikonická stavba mostu přes řeku Temži, skvělé technické
řešení zvedacího mostu z konce 19. století,
odpoledne návštěva a prohlídka HMS Belfast - křižník z druhé světové války, přístupné prostory
dělových věží, kapitánského můstku, podpalubí, ošetřovny, strojovny....
navečer odjezd vyhlídkovou lodí po Temži znovu kolem Toweru a Tower Bridge, do Greenwiche
k autobusu, odjezd do přístavu, cesta zpět do Evropy

6. den - přejezd přes SRN, zastávka v městečku Amberg - možnost nákupů (3 obchodní domy),
St, 13. 9. příjezd do ČR ve večerních hodinách (cca 17 - 19 hod), ke škole

V ceně zájezdu je zahrnuto:
- doprava autobusem z Prahy do Londýna a zpět včetně trajektu či tunelu přes kanál La Manche
- 2x okružní jízda po Londýně
- 3x ubytování v anglických rodinách v Londýně
- 2x polopenze (snídaně + večeře) a lx snídaně v rodinách v Londýně,
- základní cestovní pojištění a pojištění lvz (léčebných výloh v zahraničí)
- pojištění dle zákona č. 159/1999 Sb. proti úpadku CK

MoŽno doobjednat - lx denně teplé jídlo (kromě l. a 2. dne) dle časových možností v poledne
(servírují řidiči na plastikových talířcích - párky, guláš, + chléb) za Kč

Doprava: - zajištěna dálkovým autobusem zahraniční výroby vybaveným videem a barem
- během cesty je možno zakoupit teplé a studené nápoje, polévky a občerstvení za KČ

Pojištění: V ceně zájezdu je zahrnuto základní úrazové pojištění a pojištění léčebných výloh
v zahraničí

Cena: 8.580,- kč Termín: 8. - 13. 9. 2023

V ceně není zahrnuto: vstupy do navštívených objektů a atrakcí (doporučená částka 120,- GBP
(studenti a děti do 15 let)



POJISTKA
k pojistné smlouvě č. 0201901218

povinné pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře

pojistitel: Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23
186 00 Praha 8
lČ 63998530

pojistník: EURO TIME PRAHA, s.r.o.
Milady Horákové 201/119
160 00 Praha 6 - Hradčany
lČ25755323

Oprávněná osoba: Osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

pojistitel potvrzuje, že pojistník uzavřel ve smyslu platného znění zákona č. 159/1999 Sb.,
o některých podmínkách podnikání a o výkonu některých činností v oblasti cestovního ruchu,
pojistnou smlouvu povinného pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře.

pojistné nebezpečí:
pojištění se sjednává pro případ, kdy pojistník z důvodu svého úpadku :

a) neposkytne zákazníkovi repatriaci
b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu včetně ceny zaplacené za poukaz na zájezd

v případě neuskutečnění zájezdu, nebo
C) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou poskytnutého zájezdu v případě,

Že se zájezd uskutečnil pouze z části.

pojistná doba:

Počátek pojištěni: 26.02.2023

Konec pojištění: 25.02.2024

pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPUP 1/18 Povinné pojištění záruky pro
případ úpadku cestovní kanceláře.

V Praze dne 23.02.2023

"x 'c' "m, rttS":A rOµŠ AS ,"U' Group

,4Q, ;

manažer odboru spolupráce SEP
Pav

metodik odděle e s CK

Česká =mkatetská pQ=vna.as. Vmina lnsumnce Gcoupm sicWn ?obŕehň 665/23,186 (JO
vobchcidnŕm rejstňku vedeném Mést$kým sowem -oddá vloŽka 3433

6399ä530
DCCZ6399S53·3
DIČ pto DPH: CZ699000955

ad: TcL: 957 4l4 555
P.Q sax 28 www£m¢z
66áCZ M®řice mh@cp=


